
Id: LMMIC-JBTMY-NNXQN-LOTNQ-NNNXZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVIII/497/2010
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 9 listopada 2010 r.

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

Na podstawie §5 ust.1 uchwały Nr LIII/446/2010 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 7 czerwca 2010r. 
w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 77 poz. 1466), Rada Miejska 
w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację Rzymskokatolickiej Parafii pw. Stanisława B.M. w Zarańsku w kwocie 12.932,00 
złotych (słownie: dwanaście tysięcy dziewięćset trzydzieści dwa złote 00/100) na "Remont kościoła filialnego p.w. 
Niepokalanego Poczęcia NMP w Żółtem", na który składać się będzie przygotowanie dokumentacji projektowej na 
zasadach określonych w umowie o dofinansowanie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


